VESDA VLP探测器探测器
VESDA VLP探测器是VESDA系列烟雾探测产品中的核心组成部分。利用其独特的探
测原理，VLP探测器的灵敏度范围可达0.005 - 20% obs/m。VLP探测器属于“极早
期烟雾探测报警设备”，它可以在火灾的极早期阶段进行探测，从微量烟雾到极高
浓度的烟雾，它都能够提供可靠的探测。
它是如何工作的呢？它是如何工作的呢？
高效吸气泵采集空气样品，通过空气采样管网传送至VLP探测器。每个进气管都有气
流感应器用以监测气流在采样管中的变化。VLP探测器排出采样空气，并可能将采样

* UL列出产品工作温度为0到38°C
** UL模式，限于12% obs/m
订购信息订购信息
订购信息订购信息 描述描述
VLP-002VLP-002 VLP探测器带两个空白面板和一个标准显示模块
VLP-012VLP-012 VLP探测器带一个集成的LCD编程模块和一个标准显示模块
VLP-400-CHVLP-400-CH VESDA VLP,带3-LED显示面板
VLP-400-CH-01VLP-400-CH-01 VESDA VLP,带3-LED显示面板，专用型
FIREFLY TECHNOLOGY (HONG KONG) CO., LTD
Address：Room 2914C, 29th Floor, Ho King Commercial Centre, 2-16 Fa Yuen Street,Mong Kok, Kowloon, Hong Kong
Tel：00852 4613 9499                                              Email：Firely@fire-fly.hk                                                                    Website：http://www.fire-fly.hk